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
13. 2-комн. б/у квартира (20 шт.), 
п. В.Синячиха, ул.Октябрьская, д.22, 1- 
5 этаж, 56,81 кв.м, цена 1 472 000 р. 
14. 3-комн. б/у квартира (5 шт.), 
п.В.Синячиха, ул.Октябрьская, д.22, 1- 
5 этаж, 73,63 кв.м, цена 1 761 000 р.
15. 2-комн. б/у квартира , п. 
В.Синячиха, ул.Октябрьская, д.22, 1 
этаж, 70,7 кв.м, цена 1 716 000 р. 

Обращаться по телефону:
8 (922) 136-49-67 PR

 ОСТЕРЕГАЙТЕСЬ ОБМАНА!
СМК «АСТРАМЕД-МС» (АО) предупреждает 

жителей Алапаевска: неизвестные лица под видом страховых 
агентов компании совершают поквартирные обходы и предлага-
ют от имени СМК «АСТРАМЕД-МС» подписать договор о пенси-
онном обслуживании (!) в некоммерческом пенсионном фонде. 

Об этом стало известно от застрахованных в компании граж-
дан, которых уже навестили лжестраховые агенты. 

Обращаем ваше внимание на тот факт, что СМК «АСТРАМЕД-
МС» пенсионным обслуживанием граждан не занимается.  Ком-
пания осуществляет только обязательное медицинское страхо-
вание, оформление и выдачу полисов ОМС. 

СМК «АСТРАМЕД-МС» заявляет с полной ответственностью, 
что люди, приходящие к вам в дом и представляющиеся страхо-
выми агентами, никакого отношения к компании не имеют. 

Будьте осторожными! Не впускайте в квартиру посторонних 
людей, не предоставляйте им своих паспортных данных и не 
подписывайте никаких документов. 

Просим вас сообщать в СМК «АСТРАМЕД-МС» о всех случа-
ях появления лжестраховых агентов по телефонам: 2-50-80, 
8-912-216-92-57 или по бесплатному телефону «горячей 
линии» 8-800-775-05-23. PR

PR

PR

 Внимание! 
4  апреля  ГРАНДИОЗНАЯ 

РАСПРОДАЖА 
ВЕСЕННЕЙ И ЛЕТНЕЙ  

ВЕРХНЕЙ ОДЕЖДЫ

КДЦ «Заря» 
с 8:00 до 15:00

Женские куртки, 
ветровки и плащи, 
куртки, ветровки 

мужские 
и подростковые 
-   цена 900 руб.
и многое другое 

Наша цель – 
САМАЯ НИЗКАЯ 

ЦЕНА В РЕГИОНЕ.

Скидки 
от 40 до 70 %.

PR

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр. 25 

утерянный аттестат на имя Сосновских Елены 
Владимировны считать недействительным

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 1 эт., 

76 кв.м, комнаты изолир. Тел.8-952-1358079
4-комн. б/у кв., 62 кв.м, центр, 3 эт., солн. сто-

рона, балкон застеклен, хороший ремонт. Тел.8-
902-5839889

4-комн. кв., 90 кв.м, 3 эт., лоджия, 
ул.Орджоникидзе, 4. Тел.8-922-1374046

4-комн. б/у кв., 89 кв.м, ремонт, 3 эт., Макси-
мовка. Тел.8-912-6988667

4-комн. б/у кв., центр, или меняю на 2-комн. б/у 
кв. в центре или на Максимовке + доплата. Тел.8-
912-2402577

4-комн. б/у кв., ул.пл., 88 кв.м, Максимовка. 
Тел.8-912-2553399

4-комн. кв., Раб.городок, 74 кв.м, перепланиров-
ка, ремонт, теплые полы, 1 эт. Тел.8-982-6712089

3-комн. кв., 70 кв.м, комнаты изолир., 2/2 эт., 
с/у совмещен, в/нагрев., счетчики, водяное ото-
пление, в хор. сост., один собственник. Тел.8-905-
8081157, 8-909-0099014

3-комн. п/б кв., ул.Луначарского, 57 кв.м, ком-
наты 22/17/6 кв.м + зем.уч-к. Тел.8-952-1358079

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, ин-
дивидуальные приборы учета. Тел.8-919-3769020

3-комн. б/у кв., 78 кв.м, высокие потолки, 
комнаты изолир., балкон, 4/4 эт., ул.Ленина, 14 
(маг.«Универбыт»). Тел.8-919-3827969

3-комн. кв., 62,3 кв.м, ул.Пушкина, 196, 2 эт., 
ул.пл., 2 балкона, пол ламинат, в хор.сост. – недо-
рого. Тел.8-909-7031808, 8-953-6081731

3-комн. кв., 70 кв.м, ул.Пушкина, 116, балкон 
застеклен – 1400000 руб. Тел.8-912-2746324

3-комн. б/у кв., 58 кв.м, 2-эт. каменный дом, 
ул.Горняков, 33, вода, отопление, счетчики, до-
мофон. Тел.8-982-6360955

3-комн. б/у кв., 58,4 кв.м, 1 эт., центр, 
ул.Пушкина, северная и юж.ст., или обмен на 
г.Екатеринбург с доплатой. Тел.8-912-2285810

3-комн. кв., 5 эт., 72 кв.м, Максимовка – 
1550000 руб. Тел.8-912-6902207

3-комн. б/у кв. в центре, 2 эт., комнаты изо-
лир., очень теплая, балкон застеклен. Тел.8-912-
2664320

3-комн. кв., 84 кв.м, 2/2 эт., р-н ДОКа – 850 т.р. 
Тел.8-900-2161441

3-комн. кв., 51,8 кв.м, ул.Пушкина, 101, 1/5 эт., 
с/п, с/д, хороший ремонт, встроенная техника, 
тихий двор, парковка – 1550000 руб. Тел.8-982-
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

ДРОВА сухие
колотые, чурками 
ГОРБЫЛЬ 
(3м) пиленый, 
УГОЛЬ, 
ШЛАК, ПЕСОК 
ЩЕБЕНЬ

PR

УСЛУГИ а/м
(ЗИЛ, ГАЗ, 
КамАЗ-само-
свал, экскава-
тор, автовыш-
ка, трактор, 
ломовоз).
     ВЫВОЗ             
         ЖБО8-982-6221631, 

8-902-4108516, 3-22-74

КОМБИКОРМ 
полноценные комбикорма 

для всех видов животных, зерно, 
кукуруза, ячка, БВМК, гувитан, 

рыбий жир, жмых, соль-лизунец, 
мел, ракушка морская, отруби. 

PR

п.Верхняя Синячиха, 
ул.Черепановская, 34 
(здание хлебопекарни).
Тел.8(343)346-78-99, 8-967-639-78-99
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3-комн. кв., центр, 2 эт., 68 кв.м, ремонт, пере-
планировка, балкон застеклен, один собственник, 
агентствам не беспокоить. Тел.8-912-6893132

3-комн. кв., г.Н.Тагил, ул.Матросова, р-н Тагил-
строй, 17/53/17 кв.м, 3 эт., балкон, без ремонта, 
середина дома – 1500000 руб. Тел.8-922-2224293, 
8-932-1149026

3-комн. кв., ул.Маяковского, 2 эт., 59 кв.м, с/п, 
с/д, новая сантехника и проводка. Тел.8-902-
2704121

3-комн. кв., п.Заря, 2 эт., 68 кв.м, ремонт, бал-
кон застеклен. Тел.8-902-2704121

3-комн. кв., п.Бубчиково, 65 кв.м, 2/2 эт., без 
ремонта – 400 т.р., мат. капитал. Тел.8-9-908-
6390625

3-комн. б/у кв., 59,5 кв.м, евроремонт, пристро-
ен остекленный балкон, 1 эт., теплая. Тел.8-919-
3986897

3-комн. б/у кв., Максимовка, 70,2 кв.м, 3/5 эт., 
ул.пл. Тел.8-912-6725018

3-комн. кв., 58,5 кв.м, ул.Фрунзе, 51, комнаты 
изолир., 2/5 эт. Тел.8-912-0421134

3-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 66,2 кв.м, с/п, с/у 
совмещен, без ремонта. Тел.8-982-6126224

25ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА

PR ООО «КапиталЪ» ОГРН 1169658091327

СДАЕТСЯ 
торговое помещение 

в здании «Юничел», 
60 кв.м, 500 р./кв.м.

Тел.8-912-2416132

PR

СДАМ В АРЕНДУ 
МАГАЗИН 

88 кв.м.
Тел.8-912-2889976

PR

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР, ДОМОВ 
ЗА НАЛИЧНЫЙ 

РАСЧЕТ.
Тел.8-912-2217139

PR
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Продолжение на стр.26

3-комн. кв., ул.К.Либкнехта, 
2 эт., 60 кв.м, все изолир., с/п, 
большая застекленная лоджия, 
косметич.ремонт. Тел.8-982-
6154934

3-комн. п/б кв., 64,9 кв.м, с/п, 
комнаты большие, р-н клуба 
им.Ленина, ул.Защиты. Тел.96-
5-45, 8-912-6317856 (после 18 
час.)

3-комн. кв., 53 кв.м, ул.Бр.
Смольниковых, балкон, все ря-
дом. Тел.8-982-6126224

3-комн. б/у кв., центр, 5 эт., 53 
кв.м., с/у разд., с/п, с/д, натяж-
ные потолки, интернет -  1400000 
руб., торг. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Крылова, 1 
эт., 67,8 кв.м., ремонт, комнаты 
изолир., с/п, душ.кабина, отопле-
ние печное + электро – 800 т.р., 
торг. Тел.8-999-5671569

3-комн. б/у кв., п.Западный, 2 
эт., 53,2 кв.м., косметич. ремонт, 
с/п, с/у совмещен, рядом мага-
зин, остановка - 950 т.р. Тел.8-
965-5402568

3-комн. б/у кв., п.Н.Синячиха, 
2 эт., 54 кв.м., косметич ре-
монт, с/у совмещен, солн. сто-
рона, рядом магазин, остановка 
- 1000000 руб., или обмен на 
б/у. кв. в Алапаевске. Тел.8-965-
5402568

3-комн. кв. в Раб. городке, 1 
эт., косметич. ремонт, вода цен-
трализ., с/п - 550 т.р. Тел.8-912-
0398918

2-комн. б/у кв., 
ул.Н.Островского, 8/1, 5 эт., 50,4 
кв.м. Тел.8-912-6229325

2-комн. кв. в 2-эт. доме, 2 эт., 
с ремонтом. Тел.8-912-2880012

2-комн. б/у кв., ул.Бочкарева, 
6, 1 эт., 2-эт. дом, рядом шк.№2, 
общ.пл. 42,2 кв.м, полезн.пл. 
27,6 кв.м, свежий качественный 
ремонт, с/п, с/д, встроенный 
шкаф, новый кух.гарнитур, но-
вые система отопления, эл.проводка. Тел.8-919-
3769020

2-комн. б/у кв., центр, 52 кв.м – недорого. 
Тел.8-912-2447382

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, 5/5 эт., ул.Пушкина, 
86, комнаты изолир., большие, балкон застеклен. 
Тел.8-919-3974551

2-комн. б/у кв., ул.Тюрикова, 18-27, 3 эт., 44 
кв.м, евроремонт. Тел.8-982-7128148

2-комн. кв., п.Зыряновский, ремонт, вода, слив, 
эл.отопление, есть печь, возможен мат.капитал с 
доплатой, или меняю. Тел.8-912-6628189

2-комн. кв., 40,3 кв.м, центр, 1 эт. (высоко), сол-
нечная, с/п. Тел.8-922-2265796

2-комн. кв., центр, 45 кв.м, комнаты изолир. 
Тел.8-912-0407943

2-комн. б/у кв., 39,7 кв.м, центр, 2/2 эт., балкон, 
теплая, уютная, с/п, с/д, в 2018г. будет кап.ремонт 
дома. Тел.8-912-2680170

2-комн. п/б кв., 25,9 кв.м, ул.Чехова, централиз. 
отопление – 410 т.р., мат.капитал. Тел.8-950-
6471711

2-комн. б/у кв., 53 кв.м, ул.Ф.Кабакова – 900 
т.р. Тел.8-912-6157667

2-комн. б/у кв., р-н пл.Революции, ул.Бр.Сере-
бряковых, 8-6, очень теплая, солнечная, 2 эт., 44,7 
кв.м, торг. Тел.8-952-7351899, 2-70-78

2-комн. б/у кв., ул.Софонова, 52, 2 эт., 41 кв.м, 
с/п, с/д, балкон застеклен, частично с мебелью, 
сарай с овощ.ямой, торг. Тел.8-906-8013790, 
2-24-56, 2-27-33

2-комн. б/у кв., 48 кв.м, 2-эт. кирпич.дом, 
ул.Лесников, лоджия, кладовая в подвале, тихий 
двор, 1 эт. Тел.8-912-6877746

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 46,8 кв.м, 2 эт., 
комнаты изолир., большая кухня, с/у совмещен – 
800 т.р. Тел.8-902-2595195, 2-91-92

2-космн. кв. в кирпич.доме, 2/5 эт., в норм.
сост., ул.Бр.Останиных, 28, парковка, хороший 
двор, с/д, в/нагрев., балкон застеклен – 1200000 
руб., или обмен на 3-комн. кв. в центре, 1-3 эт. 
Тел.8-912-0508858

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 4 эт., дом 
кирпич., 44,3 кв.м, ремонт, частично с мебелью. 
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Тел.8-982-6904076
2-комн. кв., 

33 кв.м, 3 эт., 
ул.Ленина, 6, ком-
наты изолир. – 850 
т.р., торг. Тел.8-
912-2940162

2-комн. кв., 41,2 
кв.м, центр, 2 эт., 
балкон, рядом шко-
ла №2 - 790 т.р. 
Тел.8-982-7017597

2-комн. кв., 49,1 
кв.м, Раб.городок, 
4-кв. шлакоблочный 
дом, газ, вода, с/у в 
доме, теплые полы, 
рассмотрю все ва-
рианты обмена. 
Тел.8-982-7116283

2-комн. кв., 50,4 
кв.м, ул.Н.Остров-
ского, 8-1, 5 эт., с/п, кухня 8,7 кв.м, с выходом на 
лоджию-панораму – 1300 т.р. Тел.8-982-7437847

2-комн. кв., центр, 42,1 кв.м, 3 эт., балкон, 
ремонт, хороший двор, парковка – 1150000 руб. 
Тел.8-982-7330279

2-комн. кв. в центре, ул.Пушкина, 66, дом кирп., 
3/5 эт., 42 кв.м, с/п, теплая, светлая, неугловая. 
Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 47 кв.м, ул.Толмачева, 12А, 2/3 эт., 
комнаты изолир., лоджия застеклена. Тел.8-919-
3963469

2-комн. кв., 40,5 кв.м, центр, кооператив, ул.Бр.
Смольниковых, 126, 1 эт., с/п, хороший двор с 
детской площадкой, парковка  - 1160000 руб., 
торг. Тел.8-982-7017617

2-комн. кв., 48,7 кв.м, ул.Н.Островского, 8/1, 5 
эт., ул.пл., с/п, с/д, выход на балкон из кухни – 
1370000 руб. Тел.8-912-6723191

2-комн. кв., ул.Ленина, 19, 40 кв.м, кухня-сту-
дия, 4 эт., с/п, с/д – 1000 т.р. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 14, 1 эт., 
с/п, двор и детская площадка с видом на пруд – 
1030000 руб. Тел.8-912-2877112

2-комн. кв., 42,3 кв.м, ул.П.Абрамова 19, 4 эт., 
ремонт – 1150000 руб. Тел.8-912-6381201

2-комн. кв., 46 кв.м, в новостройках, 1 эт., по-
лулоджия застеклена, комнаты изолир., хорошая 
дет.площадка. Тел.8-982-6962151

срочно, 2-комн. кв., 39,9 кв.м, центр, 2/2 эт., 
с/п, балкон застеклен, с/д – все новое, интересная 
планировка, подготовлена к ремонту, без внутрен-
ней отделки – 880 т.р., торг. Тел.8-982-7017617

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкозавод, 
интересный дизайн перепланировки, кухня 12,7 
кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен + обшит 
пластиком, сантехника, эл.проводка – все новое – 
1300000 руб., торг. Тел.8-982-6435114

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 35, центр, 2 эт., 
балкон застеклен, с/п, с/д – 1100000 руб. Тел.8-
912-2877112

2-комн. кв. в сев.части, ул.Урицкого, 1 эт., 48 
кв.м, с/п, с/д. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 2 эт., большая, теплая, интернет, ря-
дом д/с, школа, магазины, или меняю на 1-комн. 
кв. с доплатой. Тел.8-953-6024706, 8-950-1913779

2-комн. кв., 27,6 кв.м, дерев.дом, п.Октябрьский, 
вода, отопление, канализ. – централиз. Тел.8-952-
1428252 (Оксана)

2-комн.кв., ул.Бочкарева, 37,6 кв.м, 1 эт., дерев.
дом, очень теплая, 1 эт., вода, отопление, кана-
лиз. – централиз. Тел.8-952-1428252

2-комн. кв., 48,5 кв.м, ул.Н.Островского, 12/1, 5 
эт. Тел.8-908-9185821

2-комн. кв., 42,8 кв.м, ул.Пушкина, 66, 4 эт., хо-
роший ремонт – 1150000 руб. Тел.8-912-6162915

2-комн. кв., 43 кв.м, 2 эт., балкон, ул.Бр.Оста-
ниных, 28, косметич.ремонт. Тел.8-912-6345956

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4/2, 52 кв.м, 
2 эт., середина дома, комнаты изолир., лоджия 
застеклена, окна на две стороны – 1350000 руб. 
Тел.8-912-2814460

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, светлая, 
косметич.ремонт, торг. Тел.8-992-0032885

2-комн. кв., 49 кв.м, 2 эт., п.Октябрьский, с/п, 
с/д – 900 т.р. Тел.8-952-7420944

2-комн. кв., 56 кв.м, центр, балкон застеклен, 
с/д, срочно, торг. Тел.8-903-0809978

2-комн. кв., ул.пл., 52 кв.м, 3 эт., 
ул.Володарского, 30, ипотека, сертификат. Тел.8-
912-0447278

2-комн. п/б кв., 39,1 кв.м, п.Западный, 
ул.Гагарина, 2-5 – за мат.капитал. Тел.8-912-
2730037

2-комн. кв., ул.Колногорова, 113, 2 эт., 55 кв.м 
– 1050000 руб. Тел.8-912-2053126

2-комн. кв., п.Октябрьский, 1 эт., 43,7 кв.м, 
вода, отопление – централиз., с/п, туалет, в/на-
грев., с/д, комнаты изолир. – 700 т.р., торг. Тел.8-
912-6299258

2-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 3 эт. Тел.8-912-
6485171

2-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 
ул.Центральная, 6, 1 эт., хороший ремонт, частич-
но с мебелью. Тел.8-953-3849008

2-комн. б/у кв., 2 эт., 50,8 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., лоджия 6м, застеклена, все при-
боры учета, кап.ремонт, квартира теплая, светлая, 
с/п, ул.Ю.Героев, р-н клуба им.Ленина – цена и 
торг при осмотре. Тел.2-22-90, 8-912-2073143

2-комн. б/у кв., 43,5 кв.м, ул.Маяковского, 2 эт. 
– недорого. Тел.2-77-48

квартиру, 49 кв., 2-эт. дом, 1 эт., 2 комнаты + 
кухня, коридор, с/у, отопление централиз., очень 
теплая, огород, п.Зыряновский – 480 т.р. или мат. 
капитал. Тел.8-982-6428231 (Артем)

2-комн. кв., сев.часть, ул.Р.Люксембург, 60 
кв.м, 1 эт., с/п, с/д, душ.кабина, в/нагрев., вы-
греб.яма, отопление печное, косметич.ремонт, 2с 
земли, торг. Тел.8-902-2704121

2-комн. кв., Раб.городок, 53 кв.м, 2 эт., сост. 
обычное, в доме счетчик тепла, с/п, с/д, балкон. 
Тел.8-902-2704121

2-комн. кв., п.Октябрьский, ул.Горняков, 1 эт., 
43 кв.м, вода, отопление централиз., с/п, с/д. 
Тел.8-902-2704121

2-комн. кв., Станкозавод, 2/2 эт., 43 кв.м, сост. 
обычное, балкон, все рядом. Тел.8-902-2704121

срочно, 2-комн. кв., Станкозавод, 41,5/28,8 
кв.м, 2 эт., дом кирпич., теплый и чистый, кварти-
ра теплая, сухая, с/п, с/д, проводка, с/у совмещен, 
ванная, водопроводные трубы, хороший двор, 
парковка – 1050000 руб., возможна потека, мат. 
капитал. Тел.8-908-6390625

2-комн. кв., п.Октябрьский, 
ул.З.Космодемьянской, 1 эт., с/п, с/д, в зале на-
тяжной потолок, 40 кв.м, с/у разд., лоджия за-
стеклена, с мебелью и быт.техникой. Тел.8-902-
2704121

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., с/п, с/д, балкон, ре-
монт – 1200000 руб. Тел.8-912-2111312

2-комн. кв., ул.Мира, 19, 4 эт., 44,7 кв.м, с/д, 
с/п, без ремонта. Тел.8-982-6393530

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 3 эт., комнаты 
изолир. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., 28,6 кв.м, ул.Защиты, 2 эт., баня, 
3с. Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., 41,6 кв.м, ул.Мира, 13, 4 эт., бал-
кон. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, с хорошим, 
современным ремонтом, мебель, техника. Тел.8-
982-6393530

2-комн. кв., 43,7 кв.м, ул.Маяковского, 1 эт., с/у 
разд. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 46 кв.м, с/п, косме-
тич.ремонт, комнаты смежные. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., ул.С.Разина, 38,9 кв.м, 1 эт., ком-
наты изолир., с/п, с/д, ремонт. Тел.8-982-6077305

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 1/5 эт., с/п, кос-
метич. ремонт, с/у совмещен, рядом поликлиника, 
д/с, школа, остановка автобуса – 1050000 руб. 
Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м., комнаты изолир., с/у разд., большая кухня, 
рядом д/с, школа, остановка - 950 т.р. Тел.8-902-
2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 9, 
1/5, (около к/т «Заря») - 1100000 руб. Тел.8-965-
5402568

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 9, 
2/5, (около к/т «Заря»), с/п, м/к двери - 1150000 
руб. Тел.8-965-5402568

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 66, 3 эт., 
перепланировка, с/п, балкон застеклен, с/у совме-
щен - 1300000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 1/2 эт., 52 
кв.м., комнаты изолир., с/у совмещен, с/п - 850 
т.р. Тел.8-902-2792307 

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
дом газифицирован, с/у разд., большая лоджия, 
комнаты изолир. – 1250 т.р. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 1/5 эт., дом гази-
фицирован, косметич. ремонт, с/п, натяжные по-
толки, с/у разд. (плитка), в/нагрев., комнаты изо-
лир., с/д, частично с мебелью, телефон, интернет 
- 1350000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., п.Нейво-Шайтанский, 31 кв.м., ото-
пление печное – 300 т.р. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., 43,6 кв.м, центр, С.Перовской, 25, 
дом после кап.ремонта, ванна с «нуля», проводка 
вся новая, балкон, рядом д/с и школа, с/у совме-
щен, в/нагрев., очень теплая, 2 эт., соседи спокой-
ные – 1300000 руб. Тел.8-912-6890282

две квартиры в дерев.доме, 2 эт., вода, ка-
нализ., огород, отопление, газ, или меняю на 
2-комн. б/у кв. Тел.8-912-6255128

1-комн. б/у кв., В.Синячиха, ул.Октябрьская, 14, 
30 кв.м, 2 эт., с/п, с/д, балкон застеклен – 880 т.р. 
Тел.8-919-3769020

1-комн. б/у кв., 31,4 кв.м, 3 эт., газ, Сангородок, 
теплая, хороший ремонт, неугловая, натяжные по-
толки, частично с мебелью. Тел.8-922-0182932

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, можно под мат.
капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, кооператив. Тел.8-
912-2497772

1-комн. б/у кв., центр, кооператив, 28,9 кв.м, 
после ремонта, теплая – 800 т.р., мат.капитал + 
доплата. Тел.8-982-6634944, 8-965-5048651

ПРОДАЮ 
БИЗНЕС, 
доход от 50 т.р. в месяц.
Тел.8-906-8118222

Ре
кл

а
м

а

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

PRPR

НовосёловЪ
БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ

ул.Фрунзе, 34, 3 эт., оф.301  ТЦ "Планета одежды и обуви"  
ул.Пушкина,61.  8 919 378 98 20    8(343) 201 91 00
   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно.

Ведется набор сотрудников

Берем в зачет вторичное жилье
Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 10,75%ООО "ВЕЛЕС"

Акция!

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

г.Алапаевск, ул.В.Шляпиной, 20 
(напротив налоговой), с 9 до 18 ч., сб - с 9 до 14 ч., 
вс - выходной, тел.8(34346)2-60-60, 8-912-651-2334

PR

Официальный 
дилер 

«Строй-Дом»

Заявителем Сухопаровым Василием Иванови-
чем, проживающим по адресу: Свердловская 
область, Алапаевский район, п. Верхняя Синя-
чиха, ул.Октябрьская, 5-5, в Алапаевский город-
ской суд Свердловской области подано заявле-
ние об утрате Сберегательного сертификата на 
предъявителя СЧ № 2343149 на сумму 200000 
руб., выданного 21.01.2016г. подразделением 
№ 7003/0531 ПАО «Сбербанк России».
Держателю указанного документа в течение 
трех месяцев со дня опубликования пред-
лагается подать в Алапаевский городской суд 
Свердловской области (г.Алапаевск, ул.Братьев 
Серебряковых, 16, каб. №28) заявление о своих 
правах на этот документ. PR

Продолжение. Начало на стр. 24 
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1-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, 8 эт. – 700 
т.р. Тел.8-922-1680626

1-комн. б/у кв., 31,5 кв.м, 7 эт., лифт новый, 
с/п, ИПУ, в/нагрев., лоджия застеклена – 850 т.р. 
Тел.8-912-2952366

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, газ, 2 эт., с/п, 
с/д, м/к дв., натяжные потолки, 34/18/7 кв.м, сч-ки 
на газ, воду, 2-тар. эл.счетчик. Тел.8-912-6169082

1-комн. кв., 15 кв.м, 1/2 эт., р-н ДОКа – 400 т.р. 
Тел.8-900-2161441

1-комн. кв., 28 кв.м, 7/9 эт., Максимовка – 700 
т.р. Тел.8-900-2161441

1-комн. кв., 29 кв.м, ул.П.Абрамова, 4/4 эт., с/, 
с/д, с/у совмещен, перепланировка – 800 т.р., 
торг. Тел.8-912-6723191

1-комн. кв., 27,9 кв.м, ул.Павлова, 23, 5 эт. – 
750 т.р. Тел.8-982-7017597

1-комн. кв., 27,5 кв.м, п.Заря, централиз.ото-
пление, вода, 2 эт., зем.уч-к рядом – 550 т.р., об-
мен на домик, половину дома. Тел.8-982-7330279

1-комн. кв. в центре, 28,5 кв.м, 4 эт., косметич.
ремонт, перепланировка. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 5, 4 эт., 
с/п, с/д. Тел.8-982-6962151

1-комн. кв., 33,8 кв.м, ул.Толмачева, 12, 3/3 эт., 
с/п, с/д, балкон застеклен – 910 т.р., один соб-
ственник. Тел.8-919-3932625

1-комн. н/б кв., 19 кв.м, у маг.№16, вода - ко-
лонка у дома, отопление печное, земли 2с, от-
дельный вход - 250 т.р., рассмотрю мат.капитал, 
областной капитал. Тел.8-912-6723191

1-комн. кв., 30 кв.м, ул.Пушкина, 84, 1 эт., с/п, 
с/д, ламинат, косм.ремонт. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., 32 кв.м, центр, ул.Бр.Останиных, 
51, 2 эт., с/п, отличный дом с детской площадкой 
– 890 т.р. Тел.8-982-7017617

1-комн. кв., 35,1 кв.м, сев.часть, ул.Колногорова, 
113, 2 эт., с/п - 700 т.р., торг. Тел.8-982-7017597

1-комн.кв., 30,2 кв.м, ул.Н.Островского, 14, 9 
эт. - 660 т.р. Тел.8-982-7330279

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.пл., ул.Пушкина, 116, 3 
эт., с/п, с/д, лоджия – 980 т.р. Тел.8-912-6381201

1-комн. кв., 32,8 кв.м, Бубчиково, 1 эт., лоджия 
- 300 т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-982-
7116283

1-комн. кв., Максимовка, 4/9 эт., 29 кв.м, лод-
жия, неугловая. Тел.8-982-6712089

1-комн. кв., Максимовка, 32 кв.м, косм.ремонт, 
1 эт., лоджия, дет.площадка. Тел.8-982-6962151

1-комн. б/у кв., 30,7 кв.м, 2 эт., солн.сторона. 
Тел.8-912-2124011

1-комн. б/у кв., центр, 4/5 эт. - 900 т.р., торг, 
или меняю на 2-комн. кв. в центре + доплата. 
Тел.8-982-6759160

1-комн. б/у кв., р-н клуба им.Ленина, 1/2 эт., 34 
кв.м, без ремонта – 650 т.р. Тел.8-912-2014034, 
8-950-5496730

1-комн. кв., 31,2 кв.м, 2 эт., сев.часть, ново-
стройка. Тел.8-902-2533325

квартиру, 37 кв.м, п.Октябрьский, вода, печное 
отопление. Тел.8-912-6149489

1-комн. кв., Максимовка, 35,5 кв.м, 1 эт., бал-
кон, без ремонта. Тел.8-952-1428252

1-комн. кв., п.В.Синячиха, ул.Бажова, 54, 28,5 
кв.м, 3 эт., без ремонта. Тел.8-952-1428252

1-комн. б/у кв., п.Н.-Шайтанский, ул.Ленина, 
29 кв.м, ремонт, с/п, с/д, с/у совмещен – 360 
т.р., рассмотрю ипотку, мат.капитал. Тел.8-919-
3932625

1-комн. кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 44, 
5/5 эт., хороший, качественный ремонт, 36 кв.м, 
балкон застеклен, с/у совмещен – 980 т.р., рас-
смотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-919-3932625 

1-комн. кв., ул.пл., 1/5 эт., балкон, 36 кв.м, 
ул.Н.Островского, 4/1. Тел.8-982-6197676

1-комн. кв., 27,8 кв.м, 3 эт., центр, ул.Павлова, 
23 – 760 т.р. Тел.8-982-6271660

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 101, 30,5 кв.м, 5 эт., 
балкон застекл., с/п, сч-ки на газ и воду, солн.ст., 
теплая, с мебелью – 900 т.р. Тел.8-912-2654368

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Бессоновых, 38, 3 эт., 29 
кв.м, есть газ, балкон, счетчики, с/д, или меняю 
на большую с изолир. комнатами, в центре. Тел.8-
982-6380192

срочно, 1-комн. б/у кв., 33 кв.м, 4 эл., ул.Серова, 
8. Тел.8-922-2117216. 8-912-6730130

1-комн. б/у кв., 28 кв.м, ул.Пушкина, 61, 5 эт., 
сост.хор., с/п, сч-ки, в/нагрев. Тел.8-922-6184389

1-комн. б/у кв., 27,2 кв.м, 2/2 эт., балкон за-
стеклен, центр, ул.Фрунзе, вложений не требует, 
агентствам не беспокоить. Тел.8-982-6226405

1-комн. кв., 31,8 кв.м, центр, 3 эт., середина 
дома, балкон, один собственник, агентствам не 
беспокоить. Тел.8-912-6753394

1-комн. кв., 30 кв.м, ул.Толмачева, в новострой-
ке за АГБ, все рядом, с/п, с/д, в/нагрев., солн.
сторона, середина дома, балкон застеклен, или 
меняю на г.Н.Тагил. Тел.8-953-8271219

1-комн. кв., Максимовка, 9 эт., 30,2 кв.м – 750 
т.р. Тел.8-912-2053126

1-комн. б/у кв., центр, 2 эт., после косметич. 
ремонта, с/п, с/д, натяжные потолки, счетчики. 
Тел.8-912-6750571

1-комн. кв., ул.Пушкина, 93, 5/5 эт., 30 кв.м, 
сост.обычное; зем.уч-к с домом, 9с, земля в 
собств., сев.часть, возможен мат.капитал. Тел.8-
912-6875722

1-комн. кв., п.Октябрьский, ул.Чехова, 30 кв.м, 
вода и отопление централиз., выгребная яма,  ре-
монт. Тел.8-902-2704121

1-комн. кв., п.В.Синячиха, 50 кв.м, централиз. 
отопление и вода, выгребная яма, с/у в доме, зем.
уч-к, надворные постройки, баня, остановка ря-
дом. Тел.8-902-2704121

1-комн. кв. в центре, ул.Бр.Смольниковых, 4/4 
эт., 31 кв.м – 690 т.р. Тел.8-902-2704121

1-комн. б/у кв., п.Заря, 36 кв.м, 1 эт., с/п, с/д, 
лоджия застеклена, кафель, плитка, торг. Тел.8-
902-2704121

1-комн. кв., ул.Толмачева, 2/2 эт., 28 кв.м, ре-
монт, с/п, с/д, обмен. Тел.8-902-2704121

срочно, 1 комн. кв., центр, 32,1 кв.м, с/п, с/д, 
3 эт., теплая, балкон. Тел.8-982-6570509, 8-912-
2333328, 8-950-6458055

1-комн. б/у кв., 3 эт., Максимовка, 3/9 эт., те-
плая – 780 т.р. Тел.8-912-2248855

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 4 эт., 
дом газифицирован. Тел.8-982-7321628

1-комн. кв. (студия), ул.Колногорова, 24,1 кв.м, 
1 эт., новая. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., новостройка, сев.часть, 31,2 кв.м, 2 
эт., светлая, сухая, приборы учета, в/нагрев., с/д 
новая – цена при осмотре. Тел.8-961-7665320

1-комн. кв., 32,1 кв.м, ул.III Интернационала, 36, 
ул.пл. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 21,1 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, с/д, 
с/п, балкон застеклен. Тел.8-982-6077305

1-комн. кв., 29,9 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 4 эт., 
с/д, с/п, косметич.ремонт. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., 31,5 кв.м, ул.Фрунзе, 4 эт., лоджия. 
Тел.8-982-7321628

1-комн. кв., 30,5 кв.м, центр, ул.Бр.Смольнико-
вых, 1 эт., все рядом. Тел.8-982-6077305

1-комн. кв., 29,9 кв.м, ул.Павлова, хороший 
ремонт, с/д, с/п, встроенный шкаф-купе. Тел.8-
982-6154934

1-комн. кв. в Раб.городке, 1 эт., 27 кв.м., цен-
трализ. отопление, канализ., вода, с/п, натяжной 
потолок, с/у совмещенный - 550 т.р., торг. Тел.8-
912-0398918

1-комн. кв., ул.Калинина, 7 эт., 24,6 кв.м., без 
косметич. ремонта, рядом д/с, магазины - 650 т.р. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. кв., п.В.Синячиха, ул.Бажова, 1 эт., 33 
кв.м., большой коридор, кухня, с/п, с/у совмещен 
- 600 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. кв. в кирпич. доме, ул.Н.Островского, 
12/1, 3 эт., без ремонта, лоджия - 800 т.р. Тел.8-
965-5402568

1-комн. кв., центр, 5 эт. – 800 т.р. Тел.8-912-6213898
1-комн. кв., Станкозавод, 5 эт. – 770 т.р., торг. 

Тел.8-912-6213898
комнату в 3-комн. б/у кв., 18,4 кв.м, балкон, 

ул.Ленина, 14 (маг.«Универбыт»). Тел.8-919-3827969
комнату в бывшем общежитии АСЗ, с дополни-

тельной площадью, чистый холл, адекватные со-
седи – 356 т.р. Тел.8-912-2676193

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-
6169408 (Андрей)

комнату в общежитии Станкозавода, 11,7 кв.м, 2 
эт. Тел.8-912-2472589

комнату, 17,7 кв.м, ул.Ленина, 16, 4 эт. - 360 т.р. 
Тел. 8-982-7330279

комнату в 2-комн. кв., Станкозавод, ул.XIX Парт-
съезда – 300 т.р. Тел.8-982-7017597

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 ЭТ. – 360 
т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-912-6723191

комнату-студию, 15 кв.м, кап.ремонт – 390 т.р. 
Тел.8-919-3963469

комнату в общежитии, ул.Ленина, 2а - 350 т.р., 
возможен мат.капитал. Тел.8-912-6312379, 8-919-
3907141

комнату, ул.Ленина, 16, 4 эт., 13 кв.м – 350 т.р. 
Тел.8-922-1222946
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Òðåáóþòñÿ ÐÀÁÎÒÍÈÊÈ 
                  íà ïèëîðàìó. 
Ìîæíî âàõòîâûì ìåòîäîì.
Òåë.8-982-6247657

Òðåáóåòñÿ ÂÎÄÈÒÅËÜ 
íà ÃÀÇ-53, âîçðàñò îò 30 äî 
45 ëåò
Çàðïëàòà ñäåëüíàÿ.
Òåë.8-982-6059070

ÎÎÎ «Ïòèöåôàáðèêà 
«Àëàïàåâñêàÿ» òðåáóþòñÿ 

ÐÀÁÎ×ÈÅ (ìóæ÷èíû).
Òåë.8-912-2711906

Ïîäðàáîòêà 
â Åêàòåðèíáóðãå, 
áåç îïûòà, äî 35 ò.ð. â ìåñÿö. 
Òåë.8-982-7090362

Òðåáóåòñÿ ÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÐÀÁÎÒÅ Ñ ÊËÈÅÍÒÀÌÈ. 
Âîçðàñò îò 21 äî 45 ëåò. Îáðàçîâàíèå íå íèæå ñðåäíåãî ñïå-
öèàëüíîãî, îïûò ïðîäàæ, çíàíèå ÏÊ è âûñøåå îáðàçîâàíèå 
ïðèâåòñòâóþòñÿ. 
Òðåáîâàíèÿ: ãðàìîòíàÿ ðå÷ü, àêòèâíàÿ æèçíåííàÿ ïîçèöèÿ, 
æåëàíèå ðàçâèâàòüñÿ. Ïðåäîñòàâëÿåì: áåñïëàòíîå îáó÷åíèå, 
ãèáêèé ãðàôèê ðàáîòû (âîçìîæíî ñîâìåùåíèå).
Ðåçþìå íàïðàâëÿòü íà e-mail:  9193789820@mail.ru. 
Çàïèñü íà ñîáåñåäîâàíèå ïî òåëåôîíó 8-908-9222597.

Òðåáóþòñÿ èíñòðóêòîðû 
â àâòîøêîëó ñ ë/à íà ìåõàíè÷åñêîé è 
àâòîìàòè÷åñêîé êîðîáêå ïåðåäà÷ êàò. «Â». 
Ñòàæ íå ìåíåå 5 ëåò.
Çàðïëàòà îò 30000 ðóáëåé.
Òåë.8-900-2034300 (Àíàñòàñèÿ), 2-10-30

ÍÀ ÐÀÁÎÒÓ ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
- âîäèòåëü-òîðãîâûé ïðåäñòàâèòåëü 
(ìóæ÷èíà, äî 35 ëåò);
- óáîðùèöà;
- ïåêàðü íà ïèööó;
- êîíäèòåð;
- äâå øâåè â ìåáåëüíûé öåõ.
Òåë.8-953-0039895

Òðåáóåòñÿ 
ÂÎÄÈÒÅËÜ íà òÿãà÷.
Òåë.8-912-6047625

Ñðî÷íî òðåáóåòñÿ 

âîäèòåëü ñ ë/à 
(æåëàòåëüíî «Ãàçåëü»).
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
мат.капитал. Тел.8-912-6088140

домик под дачу, п.Асбестовский, земли 17,5 с, в 
собств., теплица, парники, насаждения, баня, кры-
тый двор. тел.8-912-2959621 (Александр)

дом на Ялунихе, гараж, вода, яма, 6с огород. 
Тел.8-961-7678958

1/2 дома в сев.части, вода, канализ., яма, баня, 
огород 6с, телефон – 600 т.р., торг. Тел.8-912-
0397940 (Ольга)

дом, 42,6 кв.м, д.Алапаиха, со всеми надвор.
постройками, кочегарка, баня, вода. Тел.8-912-
2927317

коттедж, 150 кв.м, центр, есть все, уч-к 9с, га-
раж 40 кв.м, газ, сауна, ванная, большой погреб, 
крытый двор, комнаты светлые, большие. Тел.8-
952-1353398

дом в Краснодарском крае, 60 кв.м, с гаражом и 
плодоносящим садом. Тел.8-912-2893720

дом, баня, яма, гараж, теплица, газ, вода, ул.Кр.
Орлов – 2500000 руб. Тел.8-922-1779046

дом, д.Таборы, вода, канализ., 57 кв.м – 500 т.р. 
Тел.8-912-2753586

часть жилого дома, 39 кв.м, на берегу реки, от-
дельный вход, солн.сторона, 8с земли – 350 т.р. 
Тел.8-982-6320024

дом, 67,2 кв.м, п.Октябрьский, уч-к 10с – 
1200000 руб. Тел.8-900-2161441

дом, 85 кв.м, ул.Пушкина, Сангородок, 2 этажа, 
вода, с/у, душ.кабина, эл.отопление + твердое 
топливо, газ рядом, современный дизайн, теплая 
веранда, гардеробная, земли 5,3с – 1480000 руб., 
готовы док-ты для ипотеки. Тел.8-982-7330279

дом, 47,1 кв.м, с.Толмачево, земли 15,6с, под 
дачу, стр-во – 290 т.р. Тел.8-982-7330279

1/2 дома, 38,5 кв.м, 3 комнаты, 2 эт., сев.часть, 
вода, печное отопление, земли 8с, ухоженная - 760 
т.р. Тел.8-982-7330279

дом, 50 кв.м, сев.часть, газ, скважина, канализ., 
слив, овощ.яма, душ.каб., земля 6с – 790 т.р. 
Тел.8-982-7437847

дом, 85 кв.м, Раб.городок, скважина, большая 
крытая веранда, готовы док-ты под ипотеку – 890 
т.р. Тел.8-982-7017597

1/2 дома, Раб.городок, 64 кв.м, скважина, кана-
лиз., отопление печное + электро, баня, крытая 
ограда, земли 7с. Тел.8-919-3963469

Лицензия Е000483 от 22.12.2009 Реклама
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Кадастровая палата по Свердловской 
области возвращает деньги

Вопросы по недвижимости? 
Звоните днем и ночью!

Дирекция единого заказчика
информирует

Новый порядок проведения 
мониторинга технического 
состояния многоквартирных 
домов
Обращаем внимание управля-

ющих компаний, ТСЖ и коопера-
тивов на то, что с 1 января 2017 
года вступило в силу Постанов-
ление Правительства Сверд-
ловской области от 16.11.2016 
№ 827-ПП, которым внесены 
изменения в Порядок проведе-
ния мониторинга технического 
состояния многоквартирных до-
мов, утвержденный Постанов-
лением Правительства Сверд-
ловской области от 29.01.2014 
№ 37-ПП. Изменения внесены 
в формы приложений №1, №2 
к Порядку, а также утвержден 
новый порядок предоставления 
отчетности.

Осмотр технического со-
стояния многоквартирных 
домов должен проводиться 
ответственным лицом (при 
способе управления много-
квартирным домом товарище-
ством собственников жилья, 
жилищным или иным специали-
зированным потребительским 
кооперативом ответственным 
лицом является указанное то-
варищество или кооператив. 
При способе управления много-
квартирным домом управляю-
щей организацией ответствен-
ным лицом является данная 
управляющая организация. 
При непосредственном способе 
управления многоквартирным 
домом ответственным лицом 
является лицо, оказывающее 
услуги и (или) выполняющее ра-
боты по содержанию и текуще-
му ремонту общего имущества 
в многоквартирном доме) два 
раза в год: весной (с 1 апреля 
по 1 мая) и осенью (с 1 сентя-
бря по 1 октября), с привлече-
нием к осмотру лица, которое 
от имени всех собственников 
помещений в многоквартирном 
доме уполномочено участво-
вать в осмотре, в том числе 
подписывать соответствующие 
акты.

В рамках осмотра прово-
дятся следующие мероприя-
тия:

1) оценка технического состо-
яния конструктивных элементов 
многоквартирного дома (фунда-
мент, подвальные помещения, 
несущие и  ненесущие стены, 
перекрытия, крыша, в том чис-
ле кровля, лестничные марши и 
лестничные площадки, крыльца 
и выходы из подвальных поме-
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

Жена, дети, внуки

4 апреля исполнится 40 дней, 
как нет с нами 
ПОДКОРЫТОВА 
Семена Николаевича.
Уходят те, кто дорог и любим,
Внезапно, безвозвратно, 

безнадежно…
Как трудно сердцем 

пережить людским,
И осознать почти что невозможно.
Ушел от нас ты в мир иной,
Туда, откуда нет возврата,
Оставив память о себе,
Любовь, печаль и боль утраты.
Как тяжело родных терять,
Любимых, близких, дорогих,
Их души где-то в небесах,
А боль о них у нас в сердцах,
Оставив память нам навек.
В безмолвном мире спи спокойно,
Любимый нами человек.

Мама, папа, дочь, братья, 
сестра, племянники

30 марта исполняется два года, как не стало моей 
мамы
КИРЬЯНОВОЙ Ирины Эриковны.
Уже два года минуло, я неустанно задаю 

вопрос себе:
Когда излечит время все шрамы сердца 

и мысли о тебе?
Но отпускает лишь на время и снова 

грустная картина:

2 апреля исполнится год, как ушел из жизни 
ПЯТЫГИН Николай Михайлович.
Как тяжело терять родных,
Любимых, близких, дорогих.
Как будто лопнула струна,
Они уходят навсегда.
Их души где-то в небесах,
А боль о них у нас в сердцах.
И память с нами на века.
Нам не забыть их никогда.

29 марта исполнилось 26 лет, как нет с нами жены, 
мамы, бабушки
БЕРДНИКОВОЙ Нины Павловны.
Не слышно голоса родного,
Не видно добрых нежных глаз,
Тебя мы помним, как живую,
Как жаль, что ты ушла от нас.
Кто знал и помнит ее, помяните добрым словом.

Муж, дочь, внучки, внук

PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
(Газель-термобудка, 3 м)

Грузчики. Недорого
Постоянным клиентам скидки

Выходной - воскресенье.
Тел. 8-912-2406219, Николай

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗЕЛЬ-будка 

Переезд. Вывоз строймусора. Грузчики. 
НЕДОРОГО. Пенсионерам - скидка 10%!

Работаем без выходных.
Тел.8-912-6919963, 2-98-46 PR

Тел.8-912-2845340PR

Услуги: 
ЭКСКАВАТОР-

ПОГРУЗЧИК

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ

3-метровая.
Город, район, область.

Тел.8-912-6225877 (Николай), 
8-919-3922971 PR

8 965 5386717 PR

Газель-тент.
4-метровая, 

18 куб.м

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
Район, 
область

PR

КРУГЛОСУТОЧНО
ИП Кузнецов А.М. 

Памятники мраморные, 
габбро, гранит.
Портреты.

Установка, гравировка PR

п.Нейво-
Шайтанский, 

ул.Ленина, 68-2
8 982 755 9467

г.Алапаевск 
ул. Ялунинская,52 
(новое кладбище)

8 912 694 5593,
8 919 379 8968

 Оградки металлические
 Венки, цветы
 Столы, скамейки, 
 Надгробия, 
 Памятники 

   металлические.

PR

Любим, помним, скорбим.
Брат, сестры, снохи, дочь, зять, внуки и правнучки

Я, открывая дверь домой, не слышу больше «Здравствуй, сына».
Мы видимся сейчас во снах, которые уходят на рассвете,
И перед глазами снова твой последний день на этом свете…
Из года в год, в печальный день и в эту памятную дату,
Прошу, кто знал ее, - и помянуть, и разделить мою утрату.

Сын

Не умирает, будет долго жить с тобой ее улыбка, нежный голос
И бархатный, чуть седоватый волос, что с запахом пьянящей спелой ржи.
Зажжется в небе яркая звезда, и боль пройдет, а с ней печаль, тревога,
Прибавится святая вера в Бога… Не умирает мама никогда!!!

Родные
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1/2 дома, баня, вода, крытая ограда, огород, 
п.Октябрьский – 850 т.р., торг. Тел.8-912-0518283

дом, п.Зыряновский, вода, канализ. в доме, ко-
тельная, в 2017 году к дому подведут газ. Тел.8-
952-7353162

дом, д.Путилова, с/п, сайдинг, крытая ограда, 
все постр., огород – 850 т.р. Тел.8-908-6349752

дом, 24,7 кв.м, уч-к 6с, баня, конюшня, яма, 
ул.Бочкарева, 35 – 500 т.р., торг. Тел.8-912-2285457

дом, п.Октябрьский, 162 кв.м, 4,8с, 2 эт., 4 ком-
наты, централиз. вода, выгреб.яма, баня. Тел.8-
953-6064864

дом, В.Синячиха, 31 кв.м, отопление печное, 
вода рядом, земля в собств. Тел.8-902-2704121

первый этаж 2-эт. дома в сев.части, ул.Урицкого, 
2 комнаты, 40 кв.м, централиз. вода и канализ., 
отопление печное. Тел.8-902-2704121

половину дома, Раб.городок, 49 кв.м, 2 комнаты, 
отопление печное, эл.котел. Тел.8-902-2704121

половину дома в сев.части, вода централиз., 
отопление печное, 3с земли, или обмен на 1-комн. 
кв. в сев.части. Тел.8-902-2704121

часть жилого дома, Раб.городок, ул.Монтажников, 
52 кв.м, земли 5с, скважина, эл.котел, или обмен 
на 1-комн. кв. Тел.8-902-2704121

дом в сев.части, ул.К.Либкнехта, 52 кв.м, вода 
централиз., выгребная яма, эл.котел, 4с земли, 
баня. Тел.8-902-2704121

часть жилого дома, Раб.городок, ул.Суворова, 
54 кв.м, 2 комнаты, газ, централиз. вода, выгреб.
яма, душ.кабина. Тел.8-902-2704121

дом в сев.части, ул.Новоселов, 2 комнаты, 38 
кв.м, отопление печное. Тел.8-902-2704121

половину дома, Раб.городок, ул.Дм.М.-
Сибиряка, 40 кв.м, 1 комната, отопление печное, 
6с земли. Тел.8-902-2704121

срочно, часть жилого дома, Раб.городок, 
ул.Электриков, 2 комн., с/п, скважина, отопл. 
печн., дом из бруса, новая крыша, крытая ограда, 
баня, 2 теплицы, ухож. огород, овощ.яма – 750 
т.р., возможен мат.капитал + рассрочка, варианты 
обмена на 2-комн. кв. на 1 эт. Тел.8-902-2704121

дом, 42,3 кв.м, Станкозавод, централиз. ото-
пление, газ.стояк, баня, земли 12с, в собств., или 
меняю. Тел.8-912-0332220

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, баня, 
конюшня. Тел.8-982-7321628

б/у дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туа-
лет, гараж, баня, 16с. Тел.8-982-6393530

половину дома, 47,5 кв.м, ул.Электриков, вода, 
6с. Тел.8-982-6154934

1/2 дома, 48,4 кв.м, ул.Малышева, с/п, отопле-
ние печное, с/д, гараж. Тел.8-982-6077305

1/2 дома, Раб.городок, газ, вода, с/у, крытый 
двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-6626692

дом, д.Алапаиха, 44,7 кв.м, 11с земли, газ, 
вода централиз. +  скважина, канализ. Тел.8-912-
0308007 (Сергей)

дом (новый), сев.часть, 75 кв.м, вода, с/у, 3 ком-
наты, кухня 12 кв.м, отопление, огород 12с, садик, 
школа, остановка рядом. Тел.8-912-2398249

1/2 дома (брус), 63 кв.м, земли 15с, баня, яма, 
хоз.постр., вода в доме, интернет, 380Вт, док-ты 
готовы – мат.кап. + доплата. Тел.8-912-2679083

половину дома, сев.часть, ул.А.Харлова, 92-
2, централиз. вода, баня, огород, 37 кв.м – 550 
т.р., рассмотрю все варианты, в т.ч. мат.капитал. 
Тел.8-908-9251656

часть жилого дома, ул.Краснофлотцев, крытая 
ограда, вода, отопление - печь, зем.уч-к 5 с, с/п, 
выгреб. яма. Тел.8-965-5402568

часть жилого дома, п.Н.Синячиха, зем.уч-к 15с. 
Тел.8-902-2792307

коттедж, ул.Екатерининская, 86 кв.м, 1 эт., гази-
фицирован, вода центр., выгреб. яма, 3 комнаты, 
с/у разд., с/п, гараж, баня, скважина, теплый при-
строй, зем.уч-к 10 с. Тел.8-902-2792307

недостроенный коттедж, п.Западный, в лесопар-
ковой зоне, 200 кв.м, 2-эт., гараж на две машины, 
скважина, эл. 220-380V, теплый пол,   выведены 
коммуникации. Тел.8-999-5671569

половину 3-комнатного б/у коттеджа, газ, цен-
трализ. вода, огород, баня, гараж. Тел.8-912-
6337636

гараж, ул.Некрасова, 2, возле профилактория, 
смотр. и овощ. ямы, док-ты готовы. Тел.8-912-
6091937

гараж на Станкозаводе, овощ. и смотр. ямы – 45 
т.р. Тел.8-912-2761435

гараж, р-н АСЗ (Станкозавод), 20,9 кв.м, овощ. 
яма. Тел.8-912-6582625

кап.гараж, ул.Пушкина, 240А, 20,7 кв.м, смотр. и 
овощ. ямы; кап.гараж, ул.П.Морозова, 40А. Тел.8-
922-2117216

кап.гараж в Сангородке, 38,5 кв.м, смотр. и 
овощ. ямы, две печки. Тел.8-982-6333979

гараж в Сангородке, овощ. и смотр.ямы, кирпич-
ный, с жел.воротами – 35 т.р. Тел.8-982-7124095

гараж, р-н АСЗ, 18 кв.м, овощ.яма. Тел.8-908-
9193953

кап.гараж, 6х6, яма, р-н АСЗ, док-ты готовы. 
Тел.8-912-2226576

сад.уч-к, 5,5с, дом с мансардой, баня, теплица, 
плодовые насаждения. Тел.8-912-6649231, 2-63-
59, 8-912-2324012

сад.уч-к в к/с «Солнечный», 4с, кирпич.дом, 
баня, теплицы, все насаждения. Тел.8-912-
2276622 

сад.уч-к 6с, напротив старого кладбища, есть 
груша, яблони, вишня (много), п.Заря, 1-ая оста-
новка. Тел.8-912-2371260

сад.уч-к 2,9с, к/с ДОК №2, дом, теплица, баня, 
насаждения – 180 т.р. Тел.8-961-7747237 (с 18 до 
22 час.)

сад.уч-к в р-не телевышки, 2-эт. кирпич.дом, га-
раж, овощ.яма, баня, теплица на фундаменте, под 
стеклом. Тел.8-919-3895220

сад.уч-к в к/с им.Тимирязева, 6с, насаждения, 
дом с верандой и мансардой, гараж, 2 теплицы, 2 
емкости, баня, инвентарь. Тел.8-953-6044772

сад.уч-к 6с в к/с «Улыбка», по старой Зырянов-
ской дороге, дом, баня, 2 теплицы – 70 т.р. Тел.8-
922-1236488, 8-919-3733890

зем.уч-к 6с, сев.часть, ул.Новоселов, дом сне-
сен, все коммуникации (газ, вода, электричество 
на участке) – 350 т.р. Тел.8-912-2319640

зем.уч-к под ИЖС. Тел.8-912-2021121
зем.уч-к 9с, п.В.Синячиха, д.Чечулина, под дачу 

или стр-во, есть старый дом, новая баня, земля в 
собств. – недорого. Тел.8-909-0151063

зем.уч-к 8с, в собств., д.Алапаиха, 
ул.Родонитовая – 70 т.р. Тел.8-922-1680626

зем.уч-к 8,8с, д.Алапаиха – недорого. Тел.2-46-
07, 8-965-5130861

зем.уч-к 25с, под стр-во, ул.Чайковского, 89 – 
550 т.р. Тел.8-952-7363083

зем.уч-к, 5,11с, с фундаментом 7х9, новые жел.
ворота, много насаждений, земля ухожена, близко 
к центру – 460 т.р. Тел.8-982-7437847

зем.уч-к 6с, огород удобрен, 4 теплицы, коло-
дец, кустарники, коробка шлакоблочного дома, 
скважина возле дома, новая, на углу газ. тел.8-
919-3867924

зем.уч-к 5,11с, с фундаментом 7х9, новая жел.
ворота, много насаждений, близко к центру – 460 
т.р. Тел.8-982-6629851

зем.уч-к 8с, под стр-во, д.Алапаиха. Тел.8-912-
0339069

земельный пай с/х назначения, 7,5га, рассмотрю 
любые варианты. Тел.8-950-6459199

зем.уч-к 8с, д.Алапаиха – недорого. Тел.8-912-
6416711

зем.уч-к 10с, под ИЖС. Тел.8-919-3773102
зем.уч-к, д.Толмачево, 15с. Тел.8-912-6233117
зем.уч-к 12с, с ветхим домом под снос, Макси-

мовка, рядом с рекой. Тел.8-912-6490630
зем.уч-к 15с, под индивидуальное стр-во, Ялу-

ниха, недалеко все коммуникации, земля в собств., 
очень красивый обзор. Тел.8-912-6919963, 8-912-
2818091, 2-98-46

зем.уч. 6с, под стр-во, Майоршино. Тел.8-912-0521096
меняю
3-комн. б/у кв., 3 эт., середина дома, Максимов-

ка, на б/у дом. Тел.8-982-6643325
3-комн. кв., центр, 3 эт., 67,8 кв.м, комнаты изо-

лир., большая кухня, две лоджии, на 2-комн. кв. 
в центре, с допл. Тел.8-912-2959621 (Александр)

3-комн. кв., 53,9 кв.м, ул.Пушкина, 35-29, с 
новым современным ремонтом, на 2-комн. кв. в 
центре, 2,3 эт., рассмотрю все варианты. Тел.8-
982-7124095

3-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на дом. Тел.8-906-
8119282

2-комн. б/у кв., ул.пл., 57 кв.м, новый дом, 3 эт., 
лоджия застеклена, на коттедж или б/у дом. Тел.8-
912-2368359

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 4/5 эт., 
кирпичный дом, сантехника новая, пол – ламинат, 
натяжной потолок + плитка, балкон застеклен, на 
1-комн. кв. + доплата, 1 и 5 эт. не предлагать. 
Тел.8-950-2022829, 8-982-7029443

2-комн. б/у кв. на АСЗ, 3 эт., балкон, солн.сто-
рона, в/нагрев., с/д, на 2-комн. б/у кв., 1,2 эт., р-н 
шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

2-комн. кв., ул.Колногорова, 113, 2 эт., 55 кв.м, 
на 1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-922-1222946

половину дома, 50 кв.м, вода, душ.кабина, ото-
пление на 380В + кочегарка, с/п, новые радиато-
ры, крытая ограда, большая веранда, огород, на 
1-комн. п/б кв. + доплата. Тел.8-912-2560270

большой б/у дом, п.Октябрьский, на 1-комн. кв. 
+ ваша доплата, или продаю. Тел.8-953-0504283

дом, 32 кв.м, вода, канализ., с/п, баня, на 
1-комн. кв. или продаю. Тел.8-952-1343691

дом, с.Толмачево, 33,7 кв.м, земля в собств., 
на 1-комн. б/у кв. в п.Заря, варианты. Тел.8-912-
2536405 (Светлана)

небольшой дом с большим зем.уч-ком (рядом 
лес) на 2-комн. п/б кв. в п.В.Синячиха, или про-
даю. Тел.8-953-0087541

сдаю (рубрика платная – 160 р.)
2-комн. б/у кв., 39,4 кв.м, 2 эт., комнаты изо-

лир., балкон застеклен, частично с мебелью, 
центр. Тел.8-922-1310446

1-комн. б/у кв., 32,8 кв.м, центр, 3 эт., балкон. 
Тел.8-965-5215533

1-комн. кв. в центре, с ремонтом. Тел.8-919-3994818
сниму
участок земли под посадку картофеля (не поля) в 

черте города. Тел.8-912-0364417
куплю
дом под дачу в Алапаевском районе (де-

ревня, село). Тел.8-950-6513486
гараж в Раб.городке, за баней – 35 т.р. Тел.8-

912-2313900
сад.уч-к в сев.части. Тел.8-919-3838444

ТРАНСПОРТ
продаю
Дэу Нексия, 07 г.в., пр. 95 тыс.км, дв.16 кл. – 75 

т.р. Тел.8-900-2020515
Тойота Аурис, 12 г.в., пр. 78 тыс.км, цв. белый, 

хэтчбек, в отл.сост. – 600 т.р., или меняю на дом с 
участком, с доплатой. Тел.8-900-2011510
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